附件2
2025年南湾街道应急避难场所责任人
	社 区
	避险场所地址
	联系人
	联系电话
	手机
	场地面积
	容纳人数

	上李朗社区
	上李朗社区舞蹈室
	洪伟春
	0755-89702325
	13560755785
	150
	75

	下李朗社区
	下李朗社区工作站4楼
	吴维鹏
	0755-28725215
	13926548027
	200
	100

	
	下李朗小学
	吴佰周
	0755-28725215
	13828757598
	300
	150

	南岭村社区
	南岭村社区党群服务中心二楼
	刘天河
	0755-28709916
	17722570130
	200
	100

	
	布吉高级中学
	曾晓明
	0755-28700979
	13828823409
	300
	150

	丹竹头社区
	丹竹路39号统建楼一楼舞蹈室
	沈敏思
	0755-28754623
	13728785007
	100
	50

	沙塘布社区
	沙塘布社区工作站1楼
	刘壬发
	0755-28467772
	18578647959
	100
	50

	吉厦社区
	吉厦社区工作站三楼老人活动中心
	许钊
	0755-28740683
	13428920789
	50
	25

	厦村社区
	桂新三路2号二楼
	陈洪汉
	0755-28280439
	13530850823
	100
	50

	樟树布社区
	樟树布社区上园二巷3-5号二楼
	邓育成
	0755-89374648
	15999535031
	100
	50

	沙湾社区
	兴华路66号二楼
	聂汉
	0755-28748229
	13480762705
	100
	50

	南龙社区
	南岭花园综合市场3楼
	张富梓
	0755-84268177
	17722519433
	70
	35

	宝岭社区
	宝岭社区工作站一楼
	胡贺源
	0755-89379659
	15814004393
	60
	30

	康乐社区
	康桥紫郡花园会所
	李进强
	0755-28289719
	15920039079
	100
	50

	
	南湾学校
	
	
	
	200
	100

	南新社区
	布沙路140号一楼
	赵笼
	0755-84038706
	13682376609
	200
	100

	丹平社区
	闽鹏程工业区二栋三楼
	陈炬延
	0755-28212002
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	100
	50



